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Konsultacje społeczne projektu trasy kolejowej Konin – Turek 

Zebranie opinii, uwag oraz sugestii od mieszkańców dotyczących proponowanego przebiegu trasy
nowego połączenia kolejowego Turek – Konin to cele przyświecające spotkaniom informacyjnym z
mieszkańcami gmin powiatów tureckiego (30.09) oraz konińskiego i Miasta Konin (1.10). 

Na zlecenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu trwają prace nad
Studium Planistyczno-Prognostycznym w ramach II etapu naboru do Programu Uzupełniania Lokalnej i
Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku dla projektu pn. „Budowa nowej linii
kolejowej Turek – Konin”. Częścią zadania realizowanego przez Spółkę BBF Sp. z o.o. jest
przeprowadzenie spotkań informacyjnych z mieszkańcami. 

Dla mieszkańców gmin powiatu  tureckiego, tj. gminy miejskiej Turek, gminy Turek,
Kawęczyn, Władysławów, Brudzew, Malanów, Tuliszków, Przykona, Dobra konsultacje w
formie hybrydowej odbędą się w czwartek 30 września 2021 r. o godzinie 16.30.

Aby wziąć udział w konsultacjach online wystarczy przesłać informację o chęci uczestnictwa na adres
mailowy  konsultacje@bbf.pl do 28 września (wtorek). Link do telekonferencji zostanie przesłany 28
września (wtorek) wraz ze szczegółowymi informacjami dotyczącymi projektu. 

Stacjonarnie  - na wniosek Miasta Turek – spotkanie odbędzie się w  Hali Widowiskowo-Sportowej w
Turku przy ulicy Parkowej 3, również o godz. 16.30.

Dla mieszkańców gmin powiatu  konińskiego, tj. gminy Stare Miasto, Krzymów, Kramsk oraz
Miasta Konin konsultacje w formie online  odbędą się w piątek 1 października 2021 r. o
godzinie 16.30. Aby wziąć udział w konsultacjach, należy przesłać informację o chęci uczestnictwa na
adres mailowy konsultacje@bbf.pl do 28 września (wtorek). Link do telekonferencji zostanie przesłany
zainteresowanym osobom 28 września (wtorek) wraz ze szczegółowymi informacjami dotyczącymi
projektu.   
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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